

கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம் எண்.3 தாராபுரம்
மோட்டார் வாகன விபத்து உரிமைக்கோரிக்கை தீர்ப்பாயம், தாராபுரம்

எம்சிஓபிநெ. 426/17 430/17 432/17

2019 ம் ஆண்டு

20.03.2019

ம.சா.1

சாட்சியின் சாட்சியம் திரு.பி.கருணாநிதி , பி.எ.பில்., கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி (மோ.வா.வி.உ.கோ.தீ) தாராபுரம் அவர்களால் உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர் ராஜேஸ்வரி

தொழில்

க /பெ வேலுச்சாமி

கிராமம்

வயது

தாலுகா

ஜாதி

மாவட்டம்

சமயம்

முதல் விசாரணை

சத்தியமாக சொல்கிறேன். நான் எம்சிஓபி எண். 426/17 ன் 1 ம் மனுதாரர் ஆவேன். 2 முதல் 6 மனுதாரர்கள் எனது மைனர் குழந்தைகள் ஆவார். நான் அவர்களுக்கு கார்டியனாகவும் அடுத்த சிநேகிதியாகவும் இருந்து இந்த மனுவை தாக்கல் செய்துள்ளேன். 7 ம் மனுதாரர் எனது மாமனார் ஆவார். இந்த மனுவானது கடந்த 18.11.16 ம் தேதி இரவு 12.30 மணியளவில் கோவை டி மதுரை செல்லும் ரோட்டில் குண்டடம் பஸ் நிறுத்தம் அருகே உள்ள சூர்யா பேக்கரி அருகில் நடந்த சாலை விபத்தில் எனது கணவர் வேலுச்சாமி காயப்பட்டு சம்பவ இடத்திலேயே இறந்து விட்டதால் இழப்பீடு கேட்டு மனுதாக்கல் செய்துள்ளோம். மனு விசாரணையில் எனது சாட்சியத்தை எனக்காகவும் மற்ற மனுதாரர்களுக்காகவும் சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதையே எங்கள் தரப்பில் சாட்சியமாக எடுத்துக் கொள்ள வேண்டுகிறேன். அத்துடன் விபத்து குறித்து குண்டடம் காவல் நிலையத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கை நகல் தாக்கல் செய்கிறேன். அது மசாஆ.1. மாதிரிவரைபடம் மசாஆ.2. பார்வை மகஜர் மசாஆ.3. விபத்தில் சம்பந்தப்பட்ட டிஎன் 58 என் 2265 என்ற எண்ணுள்ள பேருந்தின் மோவாஆஅறிக்கை மசாஆ.4. எனது கணவர் பயணித்த மாருதி காரின் மோவாஆஅறிக்கை மசாஆ.5. மாருதி காரை ஓட்டிய பூவண்ணன் என்பவரது ஓட்டுனர் உரிமத்தின் நகல் மசாஆ.6. மேற்படி மாருதி காரின் பதிவுசான்று நகல் மசாஆ.7. எனது கணவரின் பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை நகல் மசாஆ.8. எனது கணவரின் இறப்பு சான்று நகல் மசாஆ.9. எனது கணவரின் வாரிசு சான்று நகல் மசாஆ.10. மேற்படி எனது சாட்சியத்தையும் ஆவணங்களையும் ஏற்றுக்கொண்டு மனுவில் கேட்டுள்ள பரிகாரம் கிடைக்க வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் கேட்டுக் கொண்டதன் பேரில் ஒத்திவைக்கப்பட்டது.

கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம் எண்.3 தாராபுரம்
மோட்டார் வாகன விபத்து உரிமைக்கோரிக்கை தீர்ப்பாயம், தாராபுரம்

எம்சிஓபிநெ. 426/17 430/17 432/17

2019 ம் ஆண்டு

20.03.2019

ம.சா.2

சாட்சியின் சாட்சியம் திரு.பி.கருணாநிதி , பி.எ.பில்., கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி (மோ.வா.வி.உ.கோ.தீ) தாராபுரம் அவர்களால் உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர் தனலெட்சுமி

தொழில்

க /பெ முருகன்

கிராமம்

வயது

தாலுகா

ஜாதி

மாவட்டம்

சமயம்

முதல் விசாரணை

சத்தியமாக சொல்கிறேன். நான் எம்சிஓபி எண். 430/17 ன் 1 ம் மனுதாரர் ஆவேன். 2 மற்றும் 3 மனுதாரர்கள் எனது மைனர் குழந்தைகள் ஆவார். நான் அவர்களுக்கு கார்டியனாகவும் அடுத்த சிநேகிதியாகவும் இருந்து இந்த மனுவை தாக்கல் செய்துள்ளேன். 4 ம் மனுதாரர் எனது மாபியார் ஆவார். இந்த மனுவானது கடந்த 18.11.16 ம் தேதி இரவு 12.30 மணியளவில் கோவை டு மதுரை செல்லும் ரோட்டில் குண்டடம் பஸ் நிறுத்தம் அருகே உள்ள சூர்யா பேக்கரி அருகில் நடந்த சாலை விபத்தில் எனது கணவர் முருகன் காயம்பட்டு சம்பவ இடத்திலேயே இறந்து விட்டதால் இழப்பீடு கேட்டு மனுதாக்கல் செய்துள்ளோம். மனு விசாரணையில் எனது சாட்சியத்தை எனக்காகவும் மற்ற மனுதாரர்களுக்காகவும் சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதையே எங்கள் தரப்பில் சாட்சியமாக எடுத்துக் கொள்ள வேண்டுகிறேன். அத்துடன் எனது கணவரின் பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை நகல் மசாஆ.11. எனது கணவரின் இறப்பு சான்று நகல் மசாஆ.12. எனது கணவரின் வாரிசு சான்று நகல் மசாஆ.13. மேற்படி எனது சாட்சியத்தையும் ஆவணங்களையும் ஏற்றுக்கொண்டு மனுவில் கேட்டுள்ள பரிகாரம் கிடைக்க வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் கேட்டுக் கொண்டதன் பேரில் ஒத்திவைக்கப்பட்டது.

கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம் எண்.3 தாராபுரம்
மோட்டார் வாகன விபத்து உரிமைக்கோரிக்கை தீர்ப்பாயம், தாராபுரம்

எம்சிஓபிநெ. 426/17 430/17 432/17

2019 ம் ஆண்டு

20.03.2019

ம.சா.3

சாட்சியின் சாட்சியம் திரு.பி.கருணாநிதி , பி.எ.பில்., கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி (மோ.வா.வி.உ.கோ.தீ) தாராபுரம் அவர்களால் உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர் அழகம்மாள்

தொழில்

க /பெ சரவணன்

கிராமம்

வயது

தாலுகா

ஜாதி

மாவட்டம்

சமயம்

முதல் விசாரணை

சத்தியமாக சொல்கிறேன். நான் எம்சிஓபி எண். 432/17 ன் 1 ம் மனுதாரர் ஆவேன். 2 முதல் 4 மனுதாரர்கள் எனது மைனர் குழந்தைகள் ஆவார். நான் அவர்களுக்கு கார்டியனாகவும் அடுத்த சிநேகிதியாகவும் இருந்து இந்த மனுவை தாக்கல் செய்துள்ளேன். 5 ம் மனுதாரர் எனது மாபியார் ஆவார். இந்த மனுவானது கடந்த 18.11.16 ம் தேதி இரவு 12.30 மணியளவில் கோவை டு மதுரை செல்லும் ரோட்டில் குண்டடம் பஸ் நிறுத்தம் அருகே உள்ள சூர்யா பேக்கரி அருகில் நடந்த சாலை விபத்தில் எனது கணவர் சரவணன் காயப்பட்டு சம்பவ இடத்திலேயே இறந்து விட்டதால் இழப்பீடு கேட்டு மனுதாக்கல் செய்துள்ளோம். மனு விசாரணையில் எனது சாட்சியத்தை எனக்காகவும் மற்ற மனுதாரர்களுக்காகவும் சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதையே எங்கள் தரப்பில் சாட்சியமாக எடுத்துக் கொள்ள வேண்டுகிறேன். அத்துடன் எனது கணவரின் பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை நகல் மசாஆ.14. எனது கணவரின் இறப்பு சான்று நகல் மசாஆ.15. எனது கணவரின் வாரிசு சான்று நகல் மசாஆ.16. மேற்படி எனது சாட்சியத்தையும் ஆவணங்களையும் ஏற்றுக்கொண்டு மனுவில் கேட்டுள்ள பரிகாரம் கிடைக்க வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் கேட்டுக் கொண்டதன் பேரில் ஒத்திவைக்கப்பட்டது.